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ГЕЛЕНДЖИК   Гостевой дом  «Елена»
Расположение: Геленжик —  один из популярных курортов на Черноморском побережье Кавказа. Он занимает горно-приморскую полосу Кавказского побережья Черного моря между территориями городов Новороссийск и Туапсе. Его курортная зона протянулась более чем на 100 км вдоль берега Черного моря. Гелeнджик лежит на берегу Геленджикской бухты, окаймленной Кавказскими горами. Она соединяется с Черным морем проливом, образованным двумя симметричными мысами. Дно бухты равномерно понижается от берега к ее центру. Горы занимают 90 % городской территории. 

Местоположение: Гостевой дом "Елена" расположен в тихом центре Геленджика. К услугам гостей номера различного уровня комфорта и стоимости. Отдых в Гостевом доме ориентирован на туристов предпочитающих останавливаться в центре курорта с выбором категории номеров. До моря 5 минут неспешной ходьбы, до центра города – 10-15 минут. 
Размещение: 

    •  1-категория 2-3х местные номера со всеми удобствами. В номерах кровати, шкаф, прикроватные тумбочки, стол, стулья, ТВ, душ, туалет, холодильник, Wi-Fi. 

    • 2-категория 2-х местные номера с удобствами на блок. В номерах односпальные кровати, шкаф для одежды, журнальный столик, стулья, тумбочка Wi-Fi, вентилятор. Душ, туалет, умывальник, кухня на 3 номера.
    • 3-категория 2-3х местные и улучшенный 4-хместный на 2 этаже. В 2-3х местных номерах односпальные кровати, прикроватные тумбочки, шкаф, вентилятор, Wi-Fi. Холодильник и ТВ на кухне. В улучшенном 4-хместном номере двухспальная кровать, две односпальные кровати, шкаф для одежды, журнальный столик, стулья, тумбочка, ТВ, холодильник, кондиционер. Кухня на 3 номера. Душевые, туалеты, умывальники на 1 этаже.
Питание: Имеется несколько кухонь со всем необходимым для самостоятельного приготовления пищи а также мангал. За дополнительную плату питание можно заказать в кафе и ресторанах, расположенных неподалеку. 

Инфраструктура: Главной достопримечательностью города-курорта считается его Набережная - она является самой протяженной в мире. В Геленджике имеется три аквапарка: «Бегемот» и «Дельфин», а также «Золотая бухта», одни из крупнейших в Европе. Кроме того, самые большие в России аквариумы с обитателями океана находятся тоже в Геленджике. Ценители экстремального туризма могут заняться дайвингом, яхтингом, каньонингом, парапланом,  сплавами по горным рекам, гонками на внедорожниках.

Пляж: В Геленджикской бухте — галечные пляжи с песчаным дном и умеренным уклоном в глубину. В центральной части бухты есть широкий искусственный песчаный городской пляж, протянувшийся вдоль набережной на 1,5 км.
 Дополнительно оплачивается в кассу российского туроператора проживание и проезд по территории России (USD):
	Дата 
заезда
	Кол. ночей
	1 категория
	2 категория
	3 категория
	Ребенок до 7 лет без места

	
	
	2-х местные номера
	3-х местный номер
	2-х местные номера
	2-3х местные номера
	4-х местный улучшенный номер
	

	
	
	Бел
руб
	Экв

USD
	Бел
руб
	Экв

USD
	Бел
руб
	Экв

USD
	Бел
руб
	Экв

USD
	Бел
руб
	Экв

USD
	Бел.
руб.
	Экв.

USD

	31.05 – 12.06
	10
	4370000
	190
	3910000
	170
	3910000
	170
	3795000
	165
	3680000
	160
	2760000
	120

	10.06 – 22.06
	10
	4830000
	210
	4370000
	190
	4140000
	180
	3910000
	170
	3795000
	165
	2875000
	125

	20.06 – 02.07
	10
	5060000
	220
	4830000
	210
	4370000
	190
	4140000
	180
	4140000
	180
	2990000
	130

	30.06 – 12.07
	10
	5750000
	250
	5520000
	240
	4830000
	210
	4830000
	210
	4600000
	200
	3105000
	135

	10.07 – 22.07
	10
	5980000
	260
	5750000
	250
	4945000
	215
	5060000
	220
	4830000
	210
	3220000
	140

	20.07 – 01.08
	10
	5980000
	260
	5750000
	250
	5060000
	220
	5175000
	225
	4945000
	215
	3220000
	140

	30.07 – 11.08
	10
	6095000
	265
	5865000
	255
	5405000
	235
	5290000
	230
	5290000
	230
	3220000
	140

	09.08 – 21.08
	10
	6095000
	265
	5865000
	255
	5290000
	230
	5290000
	230
	5405000
	235
	3220000
	140

	19.08 – 31.08
	10
	6095000
	265
	5865000
	255
	5175000
	225
	5175000
	225
	5290000
	230
	3105000
	135

	29.08 – 10.09
	10
	4715000
	205
	4485000
	195
	4370000
	190
	4140000
	180
	4140000
	180
	2875000
	125

	08.09 – 20.09
	10
	4600000
	200
	4370000
	190
	4140000
	180
	3910000
	170
	3910000
	170
	2760000
	120


*Детям до 12 лет при размещении на основном месте скидка 220 000 белорусских рублей (10 у.е.)
Стоимость туристической услуги: 500 000 белорусских рублей
В стоимость входит: 

· проезд автобусом туркласса по территории РБ (чай, кофе, видео, кондиционер) 

· сопровождение группы по территории РБ и РФ

· информационно-консультативная услуга по подбору тура

Дополнительно оплачивается: 

· медицинская страховка (по желанию)
Внимание!!!

Туристическая фирма оставляет за собой право, в случае причин непреодолимого характера, вносить некоторые изменения в программу тура без уменьшения общего объема и качества услуг, в том числе предоставлять замену отеля на равнозначный. Туристическое агентство не несет ответственности за задержки на границах и пробки на дорогах.
ООО «Бриг-Вояж»
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 РБ, г. Витебск, пр-т Черняховского, д. 32, оф. 204


р/с 3012201371015 в ЦБУ 200 ОАО «Приорбанк», Код 749





E-mail: � HYPERLINK "mailto:brig-voyage@mail.ru" �brig-voyage@mail.ru�


Сайт: � HYPERLINK "http://www.brig-voyage.by" �www.brig-voyage.by�  








+375 212 27 27 05


+375 212 27 27 06 (ф)


+375 212 25 85 74


+375 33 329 11 11


+375 29 19 22 111








